señalado en el numeral 10 siguiente de estas Bases.

6.	 COFINANCIAMIENTO.

6.1.	 Subsidio Corfo y porcentaje máximo de cofinanciamiento.

Corfo cofinanciará hasta el 60,00% del costo total de cada proyecto que resulte aprobado, 
con un tope de hasta $9.700.000.000.- (nueve mil setecientos millones de pesos). 

Sin perjuicio de lo señalado precedentemente, y dependiendo del alcance territorial, 
el (los) sector(es) productivo(s) y/o económico(s), determinado(s) en la focalización, 
Corfo podrá, además, determinar para cada convocatoria, un monto y/o porcentaje